CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

347

1052/ 11 / 29

Fromarigo Vimaraz entrégalle ó abade Arián e ós frades de Celanova o seu cabo para que faga todo o que o mosteiro lle ordee, como satisfacción polo mal que ó dito Fromarico fixera Guntino Danieliz.

TC, fol. 129r.

Ego Fromarigo Vimaraz ad vobis frater Ariani abba et congregatio monasterii Cellenove placitum pregarium facio vobis per testum scripture firmitatis de meo cabo ut seiam traditum post vestra parte et monasterii Cellenove in cunctis diebus vite mee pro vestro homine Guntino Danieliz que in meo paccato mactavi in villa Sautobati et pro id facio isto pracito de meo cabo ut seiam tradito et faciam quod ad vobis imperatum fuerit. Et si minime fecero aut ad alio domo inde proclamaero¹, licitum habeatis adprehendere de me in concilio et ad monasterium adducere et coram omni concilio instarces mittite et duas fellas in meo co|r|pore dare.

Factum placitum tradicionis die quod erit IIIº kalendas Decembris, Era post Milesima LXL.

Ego Fromarigo manu mea roboro.

Frater Gemonodus prepositus cfr. Frater Munnio sic prepositus cfr. Frater Vidramirus cfr. Frater Gunterigus cfr. Frater Seniorinus cfr. Item Seniorinus cfr.

1. As tres últimas letras teñen debaixo delas puntuado, indicando a súa eliminación.